
Předkládání projektových žádostí v programu Cíl 3 Přeshraniční 

spolupráce Česká republika – Rakousko 

 
Na 14. zasedání Monitorovacího výboru programu Cíl Evropská územní spolupráce 

Rakousko - Česká republika 2007 – 2013, které se konalo 25. - 26. 11. 2013 v Lednici, byl 

stanoven indikativní termín pro předkládání projektových žádostí na 15. Monitorovací 

výbor, a to na 26. 2. 2014. Projektové žádosti, které budou do tohoto termínu doručeny na 

Krajský úřad Jihočeského kraje, budou v případě splnění všech náležitostí projednány na 

15. zasedání česko-rakouského Monitorovacího výboru, které proběhne 7. 5. 2014. 
Projektové žádosti je doporučeno průběžně konzultovat s pracovníky oddělení evropské 

integrace Krajského úřadu Jihočeského kraje (Mgr. Vanda Pánková, Mgr. Radka Šilhavecká, 

Bc. Barbora Filipová). 

Dále doporučujeme sledovat stránky Krajského úřadu JčK, kde budou uveřejněny další 

potřebné informace a termín semináře pro české žadatele. 


